
                                                                                                                                                                                                                             
  Č.j. objednatele: 
  Č.j. zhotovitele: 
 

1/28                                   

DODATEK č. 2 

Ke smlouvě  NA VÝSADBU POROSTU A PÉČI O POROST 

  uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  č.1  

                                                 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 

Adresa: Náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 1300 Praha 3 

Pobočka Kolín 

Adresa: Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín 

 

zastoupený: Ing. Janou Zajícovou, vedoucí pobočky Kolín 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Zajícová, vedoucí pobočky 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Marie Špitálníková, pobočka Kolín 

       
      Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx    
      E-mail: kolin.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Objednatel č. 2:        

                                            

Městys Červené Pečky 

zastoupený:                                Lubomírem Jirků , starostou městyse 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Lubomír Jirků , starosta městyse 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

 Adresa:                         Dr. Dvořáka 38, 28121 Červené Pečky    

      Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx   
      E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      ID DS: erjbe44 
      Bankovní spojení: KB a.s.                                            



  Č.j. objednatele: 
  Č.j. zhotovitele: 

2/3 
 

      Číslo účtu: 4225151/0100  
       IČO: 00235326                                                            
      DIČ: není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel č. 2“) 

 

a 

 

Zhotovitel:     

Jméno: Školky Montano spol. s r.o. 

Sídlo:  Přerov nad Labem 410, 289 16 Přerov nad Labem 

  

    Zastoupený: Ing. Václav Červinka ,Ing. Karel Zeman - jednatelé 

    

    tel./fax:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    ID DS:8cpssv3 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx      

    tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

    e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    bankovní spojení: ČSOB  

    číslo účtu: 188726162/0300   

    IČO: 47546131 

    DIČ: CZ47546131 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 19229 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ( č. objednatele: 

1305-2021-537205 uzavřené dne 14.9.2021  mezi objednatelem č. 1 ČR - Státním 

pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město 

Praha, pobočka Kolín ,objednatelem č. 2 : Městysem Červené Pečky  a zhotovitelem Školky 

Montano spol. s.r.o. ve znění dodatku č. 1. Předmětem dodatku č. 2 je úprava fakturačních 

podmínek z důvodu zajištění podmínek pro  čerpání finančních prostředků objednatelem 

z Národního programu obnovy ( dále jen NPO).  

Tímto dodatkem se  mění čl. IV. odst. 2. smlouvy takto: 

 

Čl. IV Platební podmínky 

2.  Objednatel neposkytuje zálohy. 

Objednatel č. 1 uhradí zhotoviteli část ceny díla ve výši 80 % po řádném provedení 

výsadby, pak po provedení následné péče  po prvním roce a provedení následné 

péče  po druhém  roce. Druhou část ceny díla ve výši 20 % za výsadbu , první  rok 

po pěstební péče a druhý  rok po pěstební péče  uhradí objednatel č. 1 zhotoviteli 



  Č.j. objednatele: 
  Č.j. zhotovitele: 

3/3 
 

po ukončení následné péče po druhém roce po pěstební péče v roce  2023 na 

základě zápisu z kontrolního dne. Třetí rok po pěstební péče bude zhotoviteli po jeho 

ukončení v roce 2024 uhrazen v plné výši na základě zápisu z kontrolního dne. 

Protokolární  předání a převzetí celého díla pro objednatele č. 1 dle této smlouvy 

proběhne do 15 dnů po vystavení faktury na druhou část ceny díla. Objednatel č. 2  

uhradí zhotoviteli cenu  díla ve výši 100 %  po řádném provedení výsadby   na 

základě protokolárního předání a převzetí celého díla pro objednatele č. 2 dle této 

smlouvy. Vystavené faktury musí mít správně vyplněné údaje, včetně finanční částky. 

Faktury po provedené výsadbě pro objednatele č. 1 a objednatele č. 2 budou  

vystaveny do 15 kalendářních dnů od předání soupisů provedených prací 

odsouhlasených  autorským dozorem a potvrzení objednatelem č. 1 a objednatelem 

č. 2 . Součástí faktur po provedené výsadbě budou autorským dozorem  

odsouhlasené a   objednatelem č. 1 a objednatelem č. 2  potvrzené soupisy 

provedených prací. Faktury budou doručeny objednateli č. 1 a objednateli č. 2 nejdéle 

do 15.11. příslušného roku.  Faktury po provedení následné péči pro objednatele č. 1 

budou  vystaveny do 15 kalendářních dnů od předání soupisů provedených prací  a 

potvrzení  objednatelem č. 1. Součástí faktur po provedené následné péči budou 

soupisy provedených prací   odsouhlasené  a potvrzené  objednatelem č. 1. 

Faktury budou doručeny objednateli č. 1 nejdéle do 15.11. příslušného roku.  

Faktury budou označeny kódy dle číselníku výdajů z NPO na které může být 

poskytnuta dotace, podklad poskytne zhotoviteli objednatel. 

 

 

 

 

V Kolíně dne 16.6.2022 V Kolíně  dne 16.6.2022 

  

…………………………………… …………………………………… 

Objednatel č. 1 

Ing. Jana Zajícová, vedoucí pobočky      

zhotovitel 

Ing. Václav Červinka, jednatel      

 

V Kolíně dne 6.6.2022  

  

……………………………………  

Objednatel č. 2 

Lubomír Jirků, starosta městyse 

 

 

 

 

 


